
ZARZą > POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA NR .Xl/.R/zl£

ZARZĄDU POWIATU W. OTWOCKU
z dnia . ................

w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do dokonywania w imieniu Powiatu
Otwockiego czynności prawnych, polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek 

oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się członków Zarządu Powiatu w osobach:

Starosty - Pana Cezarego Łukaszewskiego,

2) Wicestarosty - Pana Krzysztofa Kłóska,

3) Członka zarządu - Pana Stanisława Kruszewskiego,

4) Członka zarządu - Pana Grzegorza Michalczyka,

do dokonywania, działając we dwóch, w imieniu Powiatu Otwockiego czynności prawnych, 
polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń 
i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/2/14 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 12 grudnia 
2014 r. w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do dokonywania w imieniu Powiatu 
Otwockiego czynności prawnych, polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz 
udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych oraz do 
składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDU

^ysztof Olszewski

ichalczyk

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

• • • Grzćg

5

4

*>3 .Smmsfaw KcuszopskC 
A

Marcirf' Bandurę



Uzasadnienie

W związku ze zmianą składu osobowego Zarządu Powiatu w Otwocku kadencji 
2018-2023 niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Wyciąg z ustawy o finansach publicznych.
Art. 262. [Reprezentacja j.s.t. przy zaciąganiu kredytów i pożyczek, udzielaniu pożyczek, 
poręczeń i gwarancji oraz emisji papierów wartościowych]
1. Czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu 
pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch 
członków zarządu wskazanych w uchwale przez zarząd, z zastrzeżeniem ust. 2. Dla ważności 
tych czynności konieczna jest kontrasygnata skarbnika jednostki samorządu terytorialnego.

Wyciąg z ustawy o samorządzie powiatowym.
Art. 48. [Składanie oświadczeń woli w imieniu powiatu. Kontrasygnata]
1. Oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 
członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd.


